
Písemná   zpráva zadavatele dle § 85   zákona 137/2006 Sb.,   
o veřejných zakázkách v     platném znění (dále jen ZVZ)  

odst. 2 písmeno a)
„identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena“

 Veřejný zadavatel  :  
statutární město Teplice, náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice, IČ: 002 66 621

 Předmět veřejné zakázky  :  
Předmětem veřejné zakázky je údržba městské zeleně v majetku statutárního města Teplice, 
kdy údržbou jsou myšleny zejména následující činnosti:  sekání travnatých ploch, jarní a 
podzimní sběr listí, střih živých plotů, výsadby a pletí záhonů, kácení a prořezy stromů. 
Smlouva na tuto zakázku je uzavírána jako smlouva rámcová, a to ve významu, který je 
takové smlouvě přisuzován v oblasti práva obchodního.
Předmětem plnění této smlouvy je provádět práce dle jednotlivých pokynů a v souladu se 
smluvně sjednaným harmonogramem prací. Rozsah jednotlivých plnění bude dále určován 
jednotlivými pokyny, časovým plánem či výzvami objednatele.

 Cena:   
hodnota veřejné zakázky za 2 roky plnění a předpokládaný objem prací:  
37.693.422,- Kč bez DPH

odst. 2 písmeno b)
„zvolený druh zadávacího řízení“

 Druh zadávacího řízení  :   
nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ZVZ 
označená  jako  „ÚDRŽBA  MĚSTSKÉ  ZELENĚ  NA  ÚZEMÍ  MĚSTA  TEPLICE 
V LETECH 2014-2015“

odst. 2 písmeno c)
„identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, část  

zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele“
 Vybraný uchazeč:  

Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3,  PSČ 500 09 Hradec Králové,  IČ:  421 94 920
 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH za dobu plnění (2 roky) a za 
předpokládaný objem prací.
Zadavatel  rozhodl  o  výběru  uchazeče,  který  nabídl  dle  shora  uvedeného kritéria  nejnižší 
nabídkovou cenu. 
Rozhodnutí zadavatele bylo provedeno na základě výsledků jednání hodnotící komise ze dne 
26/08/2013 a v souladu s jejím doporučením.



Veřejný zadavatel usnesením rady statutárního města Teplice č. 0656/13 ze dne 30/08/2013 
rozhodl v souladu s ustanovením § 81 ZVZ  o přidělení veřejné zakázky výše uvedenému 
uchazeči.

 Část veřejné zakázky, která bude plněna prostřednictvím subdodavatele:  
z předložené nabídky je zřejmé, že prostřednictvím subdodavatele budou prováděny ty práce, 
na které je třeba certifikát s názvem “Certifikovaný arborista ETW“ (European Treeworker) 
nebo “Certifikovaný arborista konzultant“ nebo “Český certifikovaný arborista“ nebo jiný 
arboristický certifikát, nebo doklad o jiném arboristickém vzdělání nebo vzdělání v oboru 
komplexní péče o dřeviny.

odst. 2 písmeno d)
„identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena“

 Hodnocení uchazeči, nabídková cena:  
1) Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3,  PSČ 500 09 Hradec Králové

IČ:  421 94 920
Nabídková cena za 2 roky plnění a předpokládaný objem prací:  
37.693.422,- Kč bez DPH

2) Technické služby města Mostu a.s., Dělnická 164 PSČ 434 62  Most – Velebudice 
IČ: 64052265

Hodnota veřejné zakázky za 2 roky plnění a předpokládaný objem prací:  
57.405.860,- Kč bez DPH

odst. 2 písmeno e)
„identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení“
 Vyloučený uchazeč:  

sadovnický a zahradnický servis s.r.o., Ruzyňská 209/8, 161 00  Praha 6, IČ: 27404862
 Odůvodnění vyloučení:  

při  posouzení  splnění  kvalifikačních  předpokladů  byly  komisí  zjištěny  nedostatky  a 
nejasnosti nabídky,  proto  byl  dodavatel  vyzván  k vysvětlení  nabídky  a  doložení 
požadovaných dokladů. Nedostatky a nejasnosti nabídky  se týkaly požadavku na splnění 
profesních a technických kvalifikačních předpokladů podle § 54 a § 56 ZVZ. 
 nebyla doložena koncesní listina -  Silniční motorová doprava nákladní
 nebyl doložen právní vztah dodavatele a osoby zabezpečující odbornou způsobilost pro 

arboristiku
 nebyl doložen seznam významných služeb 
 nebylo doloženo disponování skládkou, která je schválena k odstraňování SKO
 nebylo doloženo disponování kompostárnou
 nebyl řádně doložen přehled nástrojů či pomůcek

Dne 13/08/2013 byl dodavatel Sadovnický a zahradnický servis s.r.o., Ruzyňská 209/8, PSČ 
161  00   Praha  6,  IČ:  27404862  písemně  vyzván k vysvětlení  a  doložení  dokladů 
k předložené nabídce. K doručení vysvětlení a požadovaných dokladů byla stanovena lhůta 



do 20/08/2013 do 12.00 hod. Výzva byla podána datovou zprávou dne 13/08/2013 v 15.23 
hod. a doručena dne 14/08/2013 v 8.41 hod., kdy se přihlásila oprávněná osoba ve smyslu § 8 
odst. 1 až 4 zákona 300/2008 Sb., v platném znění.
Dodavatel na  výzvu  zadavatele  nereagoval -  neprokázal  tedy  splnění  profesních  a 
technických  kvalifikačních  předpokladů  v rozsahu  a  způsobem  stanoveným 
zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Veřejný zadavatel usnesením rady statutárního města Teplice č. 0656/13 ze dne 30/08/2013 
v souladu s ustanovením § 60 ZVZ na základě výsledků jednání hodnotící komise ze dne 
26/08/2013  o  posouzení  kvalifikace  dodavatelů  rozhodl  o  vyloučení výše  uvedené 
společnosti z účasti v zadávacím řízení.

Zprávu zpracovala:
Ing. Dagmar Teuschelová
vedoucí oddělení životního prostředí
středa, 9. října 2013

                                                                                                Bc.  Ivana Müllerová
                                                                           vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
                                                                                             Magistrátu města Teplice


		2013-10-09T12:33:59+0200




